
UCHWAŁA NR XXXVIII.301.2023 
RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Odrzywół 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się o zaciągnięciu kredytu długoterminowego w wysokości - 2.000.000,00 zł (słownie: dwa 
miliony złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2023. 

§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w latach 2026-2032. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa oraz 
subwencja ogólna dla gminy w części wyrównawczej. 

§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Stanisław Gapys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE49F34C-DFE1-4721-AC3A-D2C61DF70B71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII.301.2023 RADY GMINY ODRZYWÓŁ z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-08-29T06:49:00+0200




